

OIKAISUVAATIMUS

Liikuntajärjestöjen vuosiavustukset vuodelle 2022

hyvoltk 15.06.2022 § 57

234/02.05.01.02/2022

Oikaisu:


Heinolan NMKY ry vaatii oikaisua yllä olevaan päätökseen. Päätös tulee muuttaa alkuperäisen esityksen mukaiseksi.

Perustelu:

Tukisummat perustuvat harrastajamääriin, strategiaan, järjestettyyn kilpailutoimintaan jne. Heinolan NMKY ry:n tukisumma näiltä osin oli liikuntajaoston esityksen mukaan 8800 €. Tämän lisäksi, koska kaupunki tarjoaa kaikkien alle 18-vuotiaiden harrastustoiminnan ilmaiseksi seuroille ja liikuntapaikkapulan ollessa edelleen läsnä, on jaettu ns. olosuhteellista niille seuroille, jotka toimivat muualla kuin kaupungin tiloissa ja maksavat vuoroistaan. Tämä tasapuolistaa tilannetta eri seurojen välillä hieman, sillä tämä tukisumma on ollut noin kolmasosa todellisista kuluista. Kolme seuraa sai olosuhteellista, joista Heinolan NMKY ry 10000 €, jolloin kokonaistukisumma oli liikuntajaoston esityksessä 18800 €. Nyt tukisumma supistettiin hyvinvointilautakunnassa 10000 euroon, eli voidaan tulkita, että olosuhteellista poistettiin lähes kokonaan. Tämä ei ole mielestäni tasapuolista kohtelua seurojen välillä!

Hyvinvointilautakunta on hyväksynyt perusteet, minkä pohjalta avustuksia jaetaan, mutta tällä päätöksellä lakaisi nämä perusteet maton alle. Tukeamme laskettiin hyvin sattumanvaraisella summalla ja se jaettiin yhtä sattumanvaraisesti eteenpäin muille seuroille ja laskelmat eivät perustu mihinkään aikaisemmin päätettyyn.

Olisi edelleen kaikkien seurojen edun mukaista, että omia olosuhteita omistavat seurat, kuten Heinolan NMKY voisi jatkaa oman salinsa käyttöä pääasiallisena harrastuspaikkana ja tätä myös tuettaisiin taloudellisesti. Tämä toimisi myös vahvana signaalina muille seuroille, jotka mahdollisesti pohtivat omaa olosuhteellista rakentamistaan. Jos esimerkiksi jalkapalloseurat päättäisivät rakentaa oman kuplahallinsa kaupungin rakentamisen sijasta ja kaupungille tulisi vain esim nykyinen kolmasosa käyttökustannuksista, niin tähän olisi lottovoitto kaupungille.



Jouni Ainali

Heinolan NMKY Ry / Hallituksen puheenjohtaja